lвW
Группа 0АТ

ооо <сААЗ Комплект>>

391843, РФ, Рязанская область,
Скопинский р-н, с. Чулково, ул. Лихарево, д.97
+7 (49156) 5-30-21 | saaz@oat-group.ru

о, ,rИr, а/ 2о2з г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ

и бакелитовой связках
ООИиО ООО <СААЗ Комплект>, именуемый в дальнейшем Организатор

закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
flля прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной

процедуро предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить
коммерческое предложение участника закупки.

Срок подачи предложений: до
Сроки рассмотрения предложений:

Коммерческое предложение подлепмт рассмотрению как в полном объеме, так
и попозиционно.

Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки
считается автоматическим откtlзом от уч€lстия.

Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все
Организации группы ООО (ОАТ>, закупающие идентичный товар, работу или
услугу.

Все необходимые рt}зъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете
получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной
процедуры: Захаров Сергей Иванович, e-mail: skzakupki03@oat-group.ru (с
обязательной пометкой - для Захарова Сергея Ивановича), тел.: (49156) 5-30-01

При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочиями или
хаJIатности со стороны сотрудников общества просим обращаться по телефонам
круглосуточной <горячей линии) IIАО (КАМАЗ>: *7 (8552) З'7-L8-З7, +7 960-070-
61-1l или направить сообщение на электронный адрес: cQrnpliance

Гарантируется полная анонимность, искJIючается какое бы то ни было
случае, если сообщённаянегативное воздействие на обратившихся, даже в то

информация не получила подтверждения в ходе го расследования.

N9

по3/о/,фс.

Организатор закупки:
начальник ооиио Елисеев В.В.

(dолаюносrпь) (поdпuсь) (Ф,и,о,)

ТРЕБОВАНИЯ К IIРЕДМЕТУ ЗАКУПКИ И ПОСТАВЩИКУ

I. Требования к предмету закупки
1. Код ОКПД2 23.9t.l
2. Основные требов ания''

Щены в предложении должны быть без учета НДС и вкJIючать другие
обязательные платежи9 а так же все скидки, предлагаемые поставщиком.

Щанные материчшы должны бытр сертифицированы и соответствовать
требованиям ГОСТ Р 5278|-2007, ГОСТ Р 57978-17, ГОСТ 2|963-02.

Маркировка и упаковка кругов в соответствии с требованиями ГОСТ 52588.
Тара и упаковка: продукция должна быть в таре или упаковке. Тара и

упаковка должны обеспечивать сохранность продукции при транспортировке и
хранении. Тара невозвратная.

Транспортирование - по ГОСТ 27595.
З. Поставка продукции осуществляется партиями. Срок изготовления и

поставки ук€lзывается в счете и согласовывается в спецификациях. !оставка
груза осуществляется самовывозом или по соглашению сторон транспортной
компанией до склада ООО ((СААЗ Комплект> в с. Чулково Скопинского р-она
Рязанской обл.. Оплата услуг транспортной комп ании оговаривается отдельно.

4. Стоимость материatпов укtlзывается в счете и согласовывается в
спецификациях к договору поставки. Условия оплаты: в теченио 30 днеЙ после
поставки продукции на скJIад Покупателя.

5. Щопускается подача предложения на частичную номенкJIатуру.

лъ Наименование изделия
Ед.
изм.

Кол-во на l
пOлугодие 2023г.,

шт.
1 2 3 4
1 41 (Д) I25x|,2x22,23 |4А 54 S ВF 80 2 мет.+нерж. шт. 400
2 41 (Д) 180х1,4х22,2З l4A40 S ВF 80 2 мет.+нерж. шт. 150

J 41 (Д) 2З0х|,6х22,2З |4А 40 S ВF 80 2 мет.+нерж. шт. 50

4 41 (Д) 150х1,6х32 14А 60 О В 50 2 шт. 150

5 41 (Д) 400х4х32 |4А24 Q ВF 80 2 д/рельс ручн. шт. 15

6 41 (Д) 400х4х32 |4А24 S ВF 80 2 ручн. шт. 75

7 1 (ПП) 400хЗ2х20З 25А 60 О,Р б V 50 2 шт. 17

8 1 (ПП) 400х4Oх2OЗ 25А25 О,Р бУ 50 2 шт. 8

9 1 (ПП) 400х4Oх2OЗ 25А40 О,Р б V 50 2 шт. 4

10 1 (ПП) 400х4Oх2OЗ 64С 40 K,L 7 У З5 2 шт. 2

11 1 (ПП) 450х63х20З 25А40 K,L б V 50 2 шт. 2

т2 1 (ПП) 400хЗ2х127 25А 60 L б V 50 2 шт. J

13 1 (ПП) 500х100х305 25А 90 K,L б V 50 2 шт. a
J

|4 1 (ПП) 500х125х305 25А 90 K,L б V 50 2 шт. 16

15 1 (ПП) 500х125х305 25А 60 K,L б V 50 2 шт. 40

16 1 (ПП) 600х125х305 25А 90 K,L бУ 50 2 шт. 8

t7 1 (ПП) 600х125х305 25А 60 K,L бV 50 2 шт. 56

18 1 (ПП) 600х63х305 25А 40 О,Р б V 50 2 шт. 2

19 1 (ПП) 250х25х76 25А 40 K,L б V 50 2 шт. 4
20 1 (ПП) 300х25х76 25А40 K,L'6 V 50 2 шт. 4

2| 1 (ПП) 500х50х305 14А М28 J В4 З2 З шт. J

22 1 (ПП) 500х75х305 14А М28 J В4 З2 З шт. 10

II. Требования к Поставщику ТРУ
1. Основныетребования:
о пррвоспособность, создание ирегистрация вустановленном порядке;
. сOOтветствие требOваниям, устанавливаемым в сOOтветствии с

законодательством РФ к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг, являющихся предметом закупки;

. непроведение ликвидации юридического лица и отсутствие решения
арбитражного суда о признании юридического лица, индивидуuшьного
предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства;

. нOприостановление деятельности контрагента в порядке,
предусмотренном Кодексом РФ об административных правонарушениях, на
день подачи заявки в целях участиrI в закупках;

. отсутствие сведений о Поставщике, в том числе информации об
учредителях, о членах коллегиЕUIьного исполнительного органа, лице,
исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника
закупки - юридического лица в реестре недобросовестных поставщиков,
предусмотренном ст. 5 Федерtшьного закона Ns 223-ФЗ и Федера-пьным законом
J\b 44 _ Фз.

. лицо, являющоеся руководителем юридического лица не должно иметь
действующую дисквчuIификацию, ограничония по службе либо запрет
заниматься профессионttльно il иtlи иной деятельностью;

о финансово-хозяйственная деятельность потенциttльного поставщика не
должна создавать,. высокие налоговые риски для общества иlили быть
направленным на получение необоснованной налоговой выгоды;

о регистрация в качестве участника закупки путем заполнения анкеты
tIотенциrLльного поставщика на сайте ООО (ОАТ> www.oat-group.ru в разделе
<Поставщику>>, либо регистрация на ЭТП (если закупка осуществляется на
ЭТП), либо путем направления .анкеты на электронный адрес, указанный в
извещении об открытии.закупки.

2. .Щополнительныетребования:
о потенциальный поставщик должен являться производителем,

официальным представителем производителя, либо дилером, при условии
предоставления документа от изготовителя продукции либо подтверждения
статуса диrcраlдистрибьютора на офиццальном сайте изготовителя, кроме того,
допускается статус:

- официальный системный партнёр, разработчик интеллекту€uIьных

решениЙ - при закупке оборулования, при условии предоставления документа о
партнерстве/разр аботке ;

- партнер/покупатель - при закупке не транзитных норм товара, либо
единичных норм, либо товара, снятого с производства (например, для ремонтно-
эксплуатационных нужд, не серийной поставки) при условии предоставления
копий договоров купли-продажи с изготовителем.

о потенциальный поставщик должен обладать достаточными ресурсами
для выполнения обязательств по поставке товаров, работ и услуг;

о потенциальный поставщик це должен быть связан с другими
участниками закупки. Под связанными участниками закупки понимаются
участники закупки, находящиеся под прямым или косвенным контролем одних и
тех же физических лиц;

о в отношении потенциzшьного поставщика, его учредителей и
руководителей не,возбуждены уголовные дела по основаниям, связанным с

производственноЙ деятельностью, имеющеЙ отношение к предмету закуIIки,
либо коррупционного характера;

Все требования к участнику закупок могут быть также установлены в

документации о закупке к соисполнителям (субподрядчикам, субпоставщикам),
привлекаемым участником закупки для исполнения договора с Заказчиком.
Ответственность за соответствие всех привлекаемых субпоставщиков (суб-
подрядчиков, соисполнителей), независимо от выполшIемого ими объема
поставок, работо услуг, требованиям, ук€lзанным в документации о закуltке, в том
числе наJIичия у них разрешающих документов, несет участник процедуры
закуIIки.